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3. zyyczajnego jawnego posiedzenia Wydziału gminnego mi as te z 
Cieszyna z dnia 15.lutego 1926 o godz. 5 ej popołudniu.

I./SPRAWOZDANIE  PREZYDJUM :

a/ Dary na cele dobroczynne miasta
b/ Odpowiedź na interpelację czł.Wydz.Posła Regera w sprawie 

zwinięcia Filji Banku Gospodarstwa Krajowego.
e/ Odoowiedź na interpelację r.Dr.Glanza w sprawie Urzędu 

mieszkaniowego.
II./  Wnioski Komisji Skarbowej:

a/ Zatwierdzenie preliminarza na rok 1926.
III./  Wnioski Komisji Budowlanej ■
sssascsiesessBtłacsofietteasscBaeoascaoeisaias:

a/ Union : Urządzenie warsztatów pirotechnicznych przy ulicy 
Polnej.

b/ Przymusowe zaprowadzenie wodomierzy.
IV./  Wnioski Komisji Prawniczej - Policyjnej:

xasBccccccsss = Eoos3ssseseaBfflseaaiK5sosssaissac=:s: = Ä

a/ Nadanie prawa przynależności w mieście Cieszynie

b/ Wydalenie osób z Cieszyna

?/ Wydanie opinji w sprawach koncesyjnych
a- Wydanie opinji w sprawie zatwierdzenia taryfy spedycyjhej 

dla miasta Cieszyna
ez Oddanie w dzierżawę Dyrekcji Szkoły Gospodarstwa Wiejskie­

go parceli gruntowej przy ul.Karola Miarki na cele urzą­
dzenia stacji doświadczalnej

:/ Ustalenie terminu prawomocności uchwały Wydziału gminnegc 
z dnia 28.maja 1925* mocą której przyznano emerytom miej-^ 
skin podwyżkę poborow.

V./  Wnioski Komisji Opieki Społecznej:

a Przeprowadzenie akcji żywnościowej na korzyść bezrobo­
tnych zamieszkałych w Cieszynie.



üj Odstąpienie czyści parku w Błogocicach na cele harcerskie
b/ Stworzenie boiska sportowego w parku w Błogocicach
-/ Oddanie Gimnazjum państw, ogrodu przy realn* »^ásjiej , 

przy ul. Demla na cele szkolne A ćwiczenia gimnastyczne^
d/ Wybór Rady Szkolnej Miejscowej
e/ Lekarz Szkolny s»
f/ Wniosek Raây Szkolnej ů «chwalenie **$Lveh600.— zł na cele naprawy z^bow uoogieh dieol Si.KU.nycn 

przynależnych do Cieszyna,. - ■■
g/ Uchwaleni® subwencji dla kuchni szkolnych M
b./ Podwyższenie tarota, wyznaczonej wt*

naukowych dla sTkoiy Indowej la« mer^i KoiiopnieÆiej uo

i/ Uchwalenie cz@Mi®go Sta rok szkoW 1925/1026 -
k/ 2akas odbywania się wabaw tanecznych itp« w sali girn&i . - 

cznej przy ul. Ci§źai.**>wej
Reauneraejes £ro;j :»V’-,
a/ dla tercJanów szkół ňa Pláču za czywosui ’

nadliczbowe podczas udzielfïP-a nauki RoikszTałwające,;
b/ dla palacza szkoły na Placu Oiasztös?ny®. aa osynnosci 

nadliczbowe.

VH 9/ Posiedzenie poňžhés
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o./ sprawy personalne.


